
  

  

 

 
СОВЕТ  

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

     

         от 20.12.2023  года                           № 5-17 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

Марьевского МО Ершовского муниципального района 

Абжалимова Вагиза Фягимовича, 

 в связи с отставкой по собственному желанию 

 

Рассмотрев заявление депутата Совета Марьевского муниципального 

образования Ершовского муниципального района Саратовской области 

Абжалимова В.Ф., в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального 

закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и статьей  27 Устава Марьевского муниципального, 

Совет Марьевского муниципального образования РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить с 20 декабря 2023 года полномочия депутата Совета 

Марьевского муниципального образования Абжалимова Вагиза Фягимовича, в 

связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).  

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 
 

 Глава Марьевского МО                                                      В.В. Явленичев 
 


